报价表

一、项目信息

采购项目名称：后勤服务外包采购项目

采购项目编号：SXJK-2025-064
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安鸿飞保安服务有限公司

三、响应总报价

（小写）838000.00元

（大写）捌拾叁万捌仟元整